
Kleinsorge Schäkel, gerade, Niro
Hochglanzpoliert 

Hinweis: Dieser Schäkel erfüllt nicht die Anforderungen eines Anschlagmittels. Er
darf nicht zum Heben von Lasten eingesetzt werden.

Werkstoff: A4, Edelstahl
Kennzeichnung: WK / Werkstoff / WLL
Zeugnisse: Auf Wunsch mit Werkszeugnis nach DIN EN 10204, 2.2

Schäkel, gerade, Niro Tragfähigkeit Form Preis exkl. 19% MwSt.

0.16 t 160 kg gerade, D-Form 69,00 €(100 Stk / VE)

0,69 € / Stück

0.25 t 250 kg gerade, D-Form 40,30 €(100 Stk / VE)

0,40 € / Stück

0.38 t 380 kg gerade, D-Form 49,80 €(50 Stk / VE)

1,00 € / Stück

0.63 t 630 kg gerade, D-Form 80,30 €(50 Stk / VE)

1,61 € / Stück

1.00 t 1000 kg gerade, D-Form 127,80 €(50 Stk / VE)

2,56 € / Stück

1.50 t 1500 kg gerade, D-Form 47,50 €(10 Stk / VE)

4,75 € / Stück

2.75 t 2750 kg gerade, D-Form 91,30 €(10 Stk / VE)

9,13 € / Stück

3.75 t 3750 kg gerade, D-Form 158,80 €(10 Stk / VE)

15,88 € / Stück

4.75 t 4750 kg gerade, D-Form 55,20 €(2 Stk / VE)

27,60 € / Stück

5.75 t 5750 kg gerade, D-Form 43,80 €(2 Stk / VE)

21,90 € / Stück
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